
Číslo objednávky: NMNMSML20230207NMNMSML20230207

1

DODAVATELOBJEDNATEL

Kompletní projektová dokumentace v elektronické (pdf i dwg) i papírové podobě (5x vyhotovení)

Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s uveřejněním celého textu objednávky v informačním systému

Bližší podmínky jsou specifikovány v nabídce zhotovitele ze dne 17.5.2023, která je nedílnou součástí této 
objednávky a tvoří její přílohu č.1. Další upřesnění bude provedeno na pracovních schůzkách v průběhu 
projekčních prací.

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:
Faktura po předání celého plnění, splatnost faktury 21 dnů.

Bankovní spojení: č. ú. 2800118292/2010
Kontaktní osoba: Ing. Miroslav Skryja
Tel.: 607 504 622
e-mail: skryja@atlas.cz

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900
zastoupené místostarostou Bc. Jaroslavem Lemperou
Bankovní spojení: 1224-751/0100
Kontaktní osoba: Ing. Zuzana Janovská
Tel.: 770 172 138
e-mail: zuzana.ianovska@meu.nmnm.cz

Miroslav Skryja
Vejmluvova 401/82
591 02 Žďár nad Sázavou 2
IČ: 675 18 214

2. Termín a místo realizace:
Termín dodání PD : do 15.12.2023
Místo dodání: budova MěÚ Nové Město na Moravě

3. Cena (bez DPH):
Na základě cenové nabídky dodavatele ze dne 17.5.2023 částka 65.000,- Kč . Dodavatel není plátcem DPH.
Nabídka je nedílnou součástí objednávky a její Přílohou č. 1.

1. Specifikace zboží/služeb:
Vypracování PD pro vodoprávní řízení a realizaci stavby „Zrušení Horního návesního rybníka v Maršovicích“. 
Dokumentace bude obsahovat výkaz výměr, podrobný položkový rozpočet, slepý položkový rozpočet, dokladovou 
část obsahující vyjádření správců inženýrských sítí a orgánů státní správy. Součástí dodávky bude i příprava 
žádostí o zrušení vodního díla podávané na vodoprávní úřad. Projektová dokumentace bude sloužit pro zadání 
stavby a výběr zhotovitele v souladu se Směrnicí města určující postup při zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu.

5. Zvláštní požadavky (výše penále, záruka, apod.):
Smluvní pokuta dodavateli je stanovena ve výši 0,1% z ceny plnění za každý den prodlení s termínem dodání. 
Smluvní pokuta objednateli je stanovena ve výši 0,1% z fakturované částky za každý den prodlení s proplacením 
faktury.
Dodavatel podpisem této objednávky poskytuje objednateli právo na jakékoliv v současnosti známé využití díla, 
zejména další zpracování a úpravu díla, jakož i nehmotných statků, které jsou v tomto díle zpracovány, včetně 
práva objednatele udělit dalším osobám souhlas k využití díla včetně nehmotných statků v tomto dokumentu 
zpracovaných, to vše po dobu trvání majetkových práv k nehmotnému statku. Odměna za užití nehmotného 
statku je již zahrnuta do ceny sjednané dle bodu 3 této objednávky.

ofce 1.3

,, 

EDNÁVKA

NMNMSML20230207

mailto:skryja@atlas.cz
mailto:zuzana.ianovska@meu.nmnm.cz


veřejné správy - Registru smluv.

Příloha č. 1 - Cenová nabídka ze dne 17.5.2023.

Potvrzuji přijetí objednávky:

V Novém Městě na Moravě Ve Žďáře nad Sázavou

Dne 08. 06. 2023
Podpis objednatele: Podpis dodavatele:

e
V

Jn Mir l Skr a 
t

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o obcích) ke 
shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této objednávky.

Tato objednávka byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na její 55. 
schůzi dne 11.6.2018 pod č. usnesení 38/55/RM/2018.

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter obchodního tajemství, 
jež by požívalo zvláštní ochrany.

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, který je povinen tuto objednávku bez zbytečného odkladu, 
nejpozději do 30 dnů od oboustranného podpisu této objednávky odeslat k uveřejnění v registru smluv.

Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž po podpisu obdrží objednatel 
dva stejnopisy a jeden stejnopis je určen pro potřeby dodavatele.

Ing. Miroslav SkryjaC rosta města —0. /C

wO

Dne - 7, 06. 2023



Město Nové Město na Moravě

Vratislavovo nám. 103

592 31 Nové Město na Moravě

Ve Žďáře nad Sázavou dne: 17. 5. 2023

Akce: Zrušení Horního návesního rybníka v Maršovicích

Základní identifikační údaje:
Název:

Cenová nabídka:

Podkladem pro vypracování projektu bude podrobné zaměření staveniště (a dokončené 
stavby) z dřívějších realizovaných staveb splaškové kanalizace provedené geodetickou firmou 
s vyhotovením technické mapy v měřítku 1: 500 v digitální podobě (bude zasláno e-mailovou 
poštou).

Rozsah projektu: Projekt na zrušení rybníka, součástí bude vybudování propojení dešťové 
kanalizace s napojením na stávající zatrubnění v obci (vybudování dvou kontrolních šachet a 
podchycení všech stávajících přítoků do rybníka).

Projekt stavby pro vodoprávní řízení a pro realizaci stavby - vypracování projektu v pěti 
shodných paré (podrobný položkový rozpočet bude součástí dvou paré). Projekt bude 
obsahovat výkaz výměr a podrobný položkový rozpočet v cenách ÚRS (program KROS plus). 
Součástí projektu ve výkazu výměr bude i slepý položkový rozpočet pro provedení výběru 
zhotovitele. Součástí bude i dokladová část obsahující veškerá požadovaná vyjádření správců 
inženýrských sítí a orgánů státní správy. Součástí dodávky bude i příprava žádostí o zrušení 
vodního díla podávané na vodoprávní úřad.

CELKEM: 65 000,- (cena je konečná a nepřekročitelná, nejsem plátce DPH, cena bude 
uhrazena jednorázově až po předání projektu dle výše uvedeného).

Ing. Miroslav Skryja- projektování vodohospodářských staveb a 
inženýrská činnost ve výstavbě
Vejmluvova 82, 591 02, Žďár nad Sázavou 2
1003260, autorizovaný inženýr pro vodohospodářské stavby
675 18 214
nejsem plátce DPH
FIO Banka, a.s„ č. ú. 2800118292/2010

Adresa:
Číslo autorizace:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Ing. MIROSLAV SKRYJA 
projektování a inženýrská činnost ve výstavbě 

Vejmluvova 401/82, 591 02, Žďár nad Sázavou 2, tel: 607 504 622, e-mail: skryja@atlas.cz

Věc: Cenová nabídka na vypracování projektu na akci „Zrušení Horního návesního 
rybníka v Maršovicích“ v k. ú. Maršovice u Nového Města na Moravě

mailto:skryja@atlas.cz



